Pedido: 868952 Vendedor: MURILO ZAMPIERI SCHMIDT

Cliente: 338.077.048-50 - YURI TOSO

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12019 - MURILO

Loja: 47 Tipo:

e e

s

92947 - DISJUNTOR 50A TRIPOLAR EASY9
CURVAC

1 Vendedor: 12019 - MURILO

92934 - DISJUNTOR 16A BIPOLAR EASY9 CURVA

C

55119 - QUADRO DISTRIBUICAO 12/16 MODULOS

EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

8316 - FITA ISOLANTE 10M

56575 - PARAFUSO 6MM CABECA PANELA
C/BUCHA NYLON P/PHILIPS 3142

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

7426 - TUBO 50MM SOLD. 3M

16529 - BUCHA REDUCAO 50X40MM SOLD.

CURTA

16530 - BUCHA REDUCAO 40X32MM SOLD.

CURTA

23311 - BUCHA REDUCAO 50X32MM SOLD.

LONGA

Tamanho

50A

16A

10m

6mm

1759

50mm

50mm

50x40mm

40x32mm

50x32mm

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Schneider

Schneider

Tigre

Tigre

Bemfixa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

4PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1TB

1TB

6 PC

4 PC

2PC

Data Emissdo: 22/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 22/07/2022 1958

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
84,89 9,99 76,41
60,43 9,99 217,57
164,23 9,99 147,82
13,72 9,99 12,35
10,75 9,99 9,68
22,47 9,99 20,23
99,79 0,00 99,79
59,49 9,99 53,55
5,58 9,99 30,14
3,65 9,99 13,14
10,32 9,99 18,58




Pedido: 868952 Vendedor: MURILO ZAMPIERI SCHMIDT Data Emissdo:  22/07/2022

) Hora Emisséo: 19:59 |
" Cliente: 338.077.048-50 - YURI TOSO |
Balaroti Valido até: 22/07/2022 1958 |
A sua casa em 1°lugar in: - - . ) |
Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000 Pagina: 2de 3 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

23311 - BUCHA REDUCAO 50X32MM SOLD.
. LONGA

r 2810 - CURVA 32MM SOLD. 900 32mm Tigre 10 PC 9,89 9,99 89,02

2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450 50mm Tigre 4PC 12,65 9,99 45,55
2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900 50mm Tigre 20 PC 7,49 9,99 134,83

2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS 50mm Tigre 10 PC 71,52 9,99 643,75

2851 - TE 32MM SOLD. 32mm Tigre 1PC 5,81 9,99 5,23

2853 - TE 50MM SOLD. 50mm Tigre 2PC 13,77 9,99 24,79

6 2868 - UNIAO 50MM SOLD. 50mm Tigre 5PC 42,22 9,99 190,01

120596 - CONJUNTO SOBREPOR DEXSON 1

TOMADA 2P+T 10A Schneider 2PC 18,12 9,99 32,62
140818 - PLUGUE MACHO 10A 2P BRANCO )

57402/102 10A Tramontina 2 UN 6,15 9,99 11,07
140830 - PLUGUE FEMEA 10A 2P BRANCO 10A Tramontina 2 UN 581 9.99 10,46

57402/152
Endereco de Entrega:

Loja: 47 Tipo: 1: RUA ENGENHEIRO GREVILE 317 CONDOMINIO VALE DOS VINHEDOS CASA 180 PONTA GROSSA PR 84045112 PROX
CONDOMINIO VILA TOSCANA

- ENTREGA: 25-07-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ENGENHEIRO GREVILE 317 CONDOMINIO VALE DOS VINHEDOS CASA 180 PONTA GROSSA PR 84045112 PROX
CONDOMINIO VILA TOSCANA




Pedido: 868952 Vendedor: MURILO ZAMPIERI SCHMIDT Data Emissdo:  22/07/2022

@ . Hora Emisséo: 19:59 |
z " Cliente: 338.077.048-50 - YURI TOSO
Balaroti Valido até: 22/07/2022 1958

Alsuaicasaiee mllgar Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA: 25-07-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 35,32
Total do Orcamento: R$ 1.921,91

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



