

Descrição

Pedido: 868952 Vendedor: MURILO ZAMPIERI SCHMIDT

Cliente: 338.077.048-50 - YURI TOSO

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Tamanho

Marca

Data Emissão: 22/07/2022 Hora Emissão: 19:59

Valido até: 22/07/2022 1958

R\$ Unitário Desc.

Quantidade

Página: 1 de 3

R\$ Total

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12019 - MURILO										
Marin of the state	92947 - DISJUNTOR 50A TRIPOLAR EASY9 CURVA C	50A	Schneider	1 PC	84,89	9,99	76,41			
Loja: 47 Tipo: 1 Vendedor: 12019 - MURILO										
Spectra III	92934 - DISJUNTOR 16A BIPOLAR EASY9 CURVA C	16A	Schneider	4 PC	60,43	9,99	217,57			
000000	55119 - QUADRO DISTRIBUICAO 12/16 MODULOS EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO		Tigre	1 PC	164,23	9,99	147,82			
<b>1 1 1 1 1 1 1 1 1 1</b>	8316 - FITA ISOLANTE 10M	10m	Tigre	1 PC	13,72	9,99	12,35			
12	56575 - PARAFUSO 6MM CABECA PANELA C/BUCHA NYLON P/PHILIPS 3142	6mm	Bemfixa	1 PC	10,75	9,99	9,68			
TIGRE &	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	1 PC	22,47	9,99	20,23			
Orac HO	7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M	50mm	Tigre	1 TB	99,79	0,00	99,79			
Total Marie Control	7426 - TUBO 50MM SOLD. 3M	50mm	Tigre	1 TB	59,49	9,99	53,55			
	16529 - BUCHA REDUCAO 50X40MM SOLD. CURTA	50x40mm	Tigre	6 PC	5,58	9,99	30,14			
	16530 - BUCHA REDUCAO 40X32MM SOLD. CURTA	40x32mm	Tigre	4 PC	3,65	9,99	13,14			
	23311 - BUCHA REDUCAO 50X32MM SOLD. LONGA	50x32mm	Tigre	2 PC	10,32	9,99	18,58			



Pedido: 868952 Vendedor: MURILO ZAMPIERI SCHMIDT

Cliente: 338.077.048-50 - YURI TOSO

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Data Emissão: 22/07/2022 Hora Emissão: 19:59

Valido até: 22/07/2022 1958

Página: 2 de 3

0	<b>Descrição</b> 23311 - BUCHA REDUCAO 50X32MM SOLD. LONGA	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2810 - CURVA 32MM SOLD. 90o	32mm	Tigre	10 PC	9,89	9,99	89,02
	2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450	50mm	Tigre	4 PC	12,65	9,99	45,55
Emeral I	2829 - JOELHO 50MM SOLD. 90o	50mm	Tigre	20 PC	7,49	9,99	134,83
	2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS	50mm	Tigre	10 PC	71,52	9,99	643,75
	2851 - TE 32MM SOLD.	32mm	Tigre	1 PC	5,81	9,99	5,23
	2853 - TE 50MM SOLD.	50mm	Tigre	2 PC	13,77	9,99	24,79
	2868 - UNIAO 50MM SOLD.	50mm	Tigre	5 PC	42,22	9,99	190,01
0	120596 - CONJUNTO SOBREPOR DEXSON 1 TOMADA 2P+T 10A		Schneider	2 PC	18,12	9,99	32,62
	140818 - PLUGUE MACHO 10A 2P BRANCO 57402/102	10A	Tramontina	2 UN	6,15	9,99	11,07
	140830 - PLUGUE FEMEA 10A 2P BRANCO 57402/152	10A	Tramontina	2 UN	5,81	9,99	10,46

## Endereço de Entrega:

Loja: 47 Tipo: 1: RUA ENGENHEIRO GREVILE 317 CONDOMINIO VALE DOS VINHEDOS CASA 180 PONTA GROSSA PR 84045112 PROX CONDOMINIO VILA TOSCANA

- ENTREGA: 25-07-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ENGENHEIRO GREVILE 317 CONDOMINIO VALE DOS VINHEDOS CASA 180 PONTA GROSSA PR 84045112 PROX CONDOMINIO VILA TOSCANA



Pedido: 868952 Vendedor: MURILO ZAMPIERI SCHMIDT

Cliente: 338.077.048-50 - YURI TOSO

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Data Emissão: 22/07/2022

Valido até: 22/07/2022 1958

Hora Emissão:

Página: 3 de 3

19:59

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

- ENTREGA: 25-07-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 35,32

Total do Orçamento: R\$ 1.921,91

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800